[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 апреля 2015 года № 47

Об утверждении муниципального краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Руднянского

городского поселения на 2015 год
В целях реализации ст. 13 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 года №174-ОД "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", Постановления Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 года № 812-п "Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и утверждению краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Волгоградской области, утвержденные Приказом Министерства ЖКХ И ТЭК Волгоградской области от 24.09.2014 года № 144/2- ОД,  руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить муниципальный краткосрочный план Руднянского городского поселения реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области на 2015 год по прилагаемым формам №1,№2, №3, утвержденным Приказом Министерства ЖКХ И ТЭК Волгоградской области от 24.09.2014 года № 133-ОД.

2.
Настоящее постановление вступает с даты принятия и подлежит официальному обнародованию с размещением на официальном сайте Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского городского поселения                         В.А.Полищук